inscrita no CNPJ n° 07.121.870/0001-68, com sede na rua Goes Calmon, 
nº 303, Bairro Centro, loja A, cidade Macarani - Bahia, CEP: 45.000-400. 

Prazo de Vigência: 

Valor Total: 

17/07/2025 até 31/08/2025. 

R$ 19.620,00 (dezenove mil e seiscentos e vinte reais) 

Fundamento Legal: Artigo 75, inciso II da Lei Federal 14.133/2021. 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal ao contrato, em atendimento ao preceito do artigo 

72, parágrafo único da Lei 14.133/2021, para que fique à disposição do público em sítio eletrônico oficial.

[...]

motorizada para atendimento à decisão judicial, sendo Fagner Santos Prates, cpf nº 
047.688.065-38, seu beneficiário, conforme processo nº 800736-81.2023.8.05.0155, do 
juízo de direito da Comarca de Macarani, Bahia. Vigência: 17/07/2025 a 31/08/2025. Valor: 
R$ 19.620,00 (dezenove mil e seiscentos e vinte reais). 

Dotação Orçamentária:  020008 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
2031 - BENEFÍCIOS EVENTUAIS 
3.3.9.0.32.0.0 - Material, Bem ou Serviço para Distribuição Gratuita 
1500 - Recursos não Vinculados de Impostos 

Fundamentação legal: artigo 75, inciso II da Lei Federal 14.133/2021.